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Redovisning av avvikelser inom IFO – första tertial 2025 

Förslag till beslut 
Kultur- och folkhälsonämnden godkänner redovisningen av avvikelser inom socialtjänst för första 
tertial 2025.  

Beskrivning av ärendet 
Redovisningen av rapporterade avvikelser inom kommunens individ- och familjeomsorg som inträffat 
under första tertial 2025. 

Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Inte aktuellt för ärendet. 

Ärendet och dess beredning 
Definitionen av en avvikelse enligt socialtjänstlagen är när det inträffar något som avviker från god 
kvalitet genom avsteg från fastställda lagkrav, rutiner, genomförandeplaner, vårdplaner eller andra 
överenskommelser. Avvikelserapporteringen är en grundläggande del i kvalitetsarbetet för att minska 
risker för missförhållanden. 
 
Avvikelser som innebär en risk för eller inneburit ett missförhållande, ska utredas vidare enligt lex 
Sarah. Vid bedömning att det handlar om allvarligt eller påtaglig risk för allvarligt missförhållande ska 
anmälan enligt lex Sarah göras till inspektionen för vård och omsorg.  
 
Som ett led i kvalitetsarbetet redovisas avvikelser inom socialtjänsten till kultur- och 
folkhälsonämnden. 
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IFO Barn och Unga har haft 12 rapporterade avvikelser under första tertial 2025, avseende 
dokumentation och handläggning. Avvikelserna rör journalanteckningar som inte skrivits in i 
verksamhetssystem inom 14 dagar, att utredningar inte avslutats i verksamhetssystem efter 
kommunicering samt förhandsbedömningar av anmälningar inte kunnat slutföras inom lagstadgad tid. 

 
 
IFO vuxen har haft 2 rapporterade avvikelser under första tertial 2025.  
 

 
Avvikelserna avser att handläggning blivit försenad, på grund av att handlingar hamnat fel.  
  
 

Beslutet skickas till 
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
 
 
 
Christer Grähs  
Kultur- och folkhälsochef  
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